ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-YT
V/v kiện toàn đội ngũ cán bộ

làm công tác quản lý về ATTP.

Triệu Sơn, ngày          tháng  3 năm 2021

   Kính gửi:  Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 Để công tác tham mưu cho UBND các xã, thị trấn quản lý về ATTP đảm

bảo kịp thời và thống nhất trong toàn huyện, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn khẩn trương thực hiện một số nội dung sau:

 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo về quản lý ATTP, Ban Nông nghiệp (Tổ Đầu mối

ở 02 thị trấn) xong trước 05/4/2021. Trong đó Trưởng Ban nông nghiệp phải do

đồng chí Lãnh đạo UBND xã đảm nhiệm, cán bộ đầu mối tham mưu quản lý về

ATTP phải bố trí Công chức ĐC NN XD&MT; với những xã không bố trí được

Công chức ĐC NN XD&MT phải báo cáo đồng chí Chánh Văn phòng Điều phối

về ATTP huyện xin ý kiến trước khi cử cán bộ đầu mối về ATTP.

 2. Phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên Ban chỉ đạo, đảm bảo

hồ sơ mỗi nhóm tiêu chí xã ATTP phải có 01 đồng chí công chức chủ trì và có

nhiều người cùng phối hợp tham gia. Cụ thể như sau:

 - Nhóm tiêu chí số 1: do công chức Văn phòng- Thống kê chủ trì, phối

hợp cùng các cán bộ chuyên môn và các bộ phận liên quan.

 - Nhóm tiêu chí số 2: do công chức VH-XH chủ trì, phối hợp cùng các

cán bộ chuyên môn và các bộ phận liên quan.

 - Nhóm tiêu chí số 3: do Công chức ĐC NN XD&MT chủ trì, phối hợp

cùng các cán bộ chuyên môn và các bộ phận liên quan.

 - Nhóm tiêu chí số 4: do công chức Tư pháp chủ trì, phối hợp cùng các

cán bộ chuyên môn và các bộ phận liên quan.

 3. Báo cáo danh sách cán bộ đầu mối về ATTP về UBND huyện trước

07/4/2021.

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn, khẩn

trương thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (th/h);

- Lưu: VT,YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-28T17:42:25+0700

		2021-03-29T08:29:22+0700

		2021-03-29T08:36:48+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-29T08:37:12+0700